
 

                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  01. 07. 2015 г.  № 458 
   
О внесении изменений в Порядок 
осуществления полномочий по 
внутреннему муниципальному 
финансовому контролю 

 

 
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области, 

 
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Внести изменения в Порядок осуществления полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области от 07.11.2014 г. № 643 (с изм. от  31.12.2014 г., от 30.03.2015 г.): 

1.1. Абзац второй пункта 4.8. раздела 4 изложить в следующей редакции: 
«В случае выявления обстоятельств и фактов, свидетельствующих о признаках 

нарушений, относящихся к компетенции другого государственного 
(муниципального) органа (должностного лица), Управление направляет 
информацию о таких обстоятельствах и фактах и (или) документы, 
подтверждающие такие факты, в тот орган, в компетенцию которого входит 
рассмотрение таких обстоятельств и фактов, в порядке, установленном 
законодательством Российской Федерации.». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
начальника Финансового управления Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области Л.А. Березовскую. 
 
 
И.п. Главы Администрации муниципального  
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области                                                                                 А.В.  Мартынов      


